

Møllmann Holding ApS

Flakagervej 6, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 39 41 45 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jesper Møllmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllmann Holding ApS
Flakagervej 6
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 39 41 45 89
Stiftet: 15. marts 2018
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jesper Møllmann, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.300 kr. mod -12.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -677.808 kr. mod 265.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.300 | -12.367 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -634.023 | 315.182 |
| Andre finansielle indtægter | 143 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -37.628 | -37.013 |
| Resultat før skat | -677.808 | 265.802 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -677.808 | 265.802 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 265.802 |
| Disponeret fra overført resultat | -677.808 | 0 |
| Disponeret i alt | -677.808 | 265.802 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | 541.623 | 1.147.646 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>541.623</u> | <u>1.147.646</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>541.623</u> | <u>1.147.646</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>48.885</u> | <u>48.791</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>48.885</u> | <u>48.791</u> |
| | Aktiver i alt | <u>590.508</u> | <u>1.196.437</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -3.228.353 | -2.550.545 |
| Egenkapital i alt | -3.188.353 | -2.510.545 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 3.764.658 | 3.699.481 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.764.658 | 3.699.481 |
| Anden gæld | 14.203 | 7.501 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.203 | 7.501 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.778.861 | 3.706.982 |
| Passiver i alt | 590.508 | 1.196.437 |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -2.550.545 | -2.510.545 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -677.808 | -677.808 |
| | 40.000 | -3.228.353 | -3.188.353 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|---------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 37.628 | 37.013 |
| | 37.628 | 37.013 |

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.500.000 | 3.500.000 |
| Tilgang i årets løb | 28.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 3.528.000 | 3.500.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | -2.352.354 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 513.621 | 0 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | 315.182 |
| Nedskrivninger | -1.147.644 | -2.667.536 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | -2.986.377 | -2.352.354 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 541.623 | 1.147.646 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|
| Søgaard Group A/S, Ejby | 10 % | 0 | 0 |
| Søgaard Food and Pharma ApS, Kalundborg | 35 % | 1.547.488 | 2.852.769 |
| Søgaard Steeltank ApS, Ejby | 10 % | 0 | 0 |
| | | 1.547.488 | 2.852.769 |